

Beslut i brådskande ärende angående avtal med Karolinska universitetssjukhuset Dnr 147/18

Vid förbundsledningens möte 2018-12-05 § 103 beslutade Förbundsledningen att godkänna ett förslag till samverkansavtal med Karolinska universitetssjukhuset (NRF Dnr 147/18) för åren 2019 - 2021 samt att uppdraga till förbundsledningen att underteckna densamma.

Samverkansnämnden Stockholm- Gotland beslutade den 10 december 2018 om utomlansprislistan för år 2019. DRG-priset för Karolinska universitetssjukhuset är beslutat till 65 476 kr från 2019-01-01. Priset har ökat med 23 procent jämfört med föregående år. Norra sjukvårdsregionens vårdnyttjande hos Karolinska ersätts till viss del via DRG-pris och i övrigt via självkostnaden, kostnad per patient (KPP).

Karolina Sidwall som är enhetschef för utomlänsvård vid Karolinska Universitetssjukhuset har haft en dialog med NRF:s kansli med anledning av den nya prislistan. Karolinska universitetssjukhusets ansvariga tjänstemän anser att det krävs ytterligare tid för att bereda ekonomi- och kvalitetsbilagan i NRF:s samverkansavtal. Anledningen till förlängd process är att information inte presenterats för NRF om de pris- och kostnadsökningar som ligger till grund för Samverkansnämndens nya prislista. Det saknas därmed en analys av kostnadseffekten för NRF:s medlemmar för år 2019.

Efter dialog med Karolinska universitetssjukhuset rekommenderar NRF:s förbundsledningen följande hantering;

- På grund av ny information från Karolinska så behöver en ekonomisk konsekvensbedömning tas fram.
- Avtalet undertecknas när hela avtalet är klart, vilket inkluderar bilagorna ekonomi och kvalitet.
- Tidplanen för att kunna fastställa avtalet i sin helhet, är att avtalsförslaget ska presenteras för Förbundsledningen den 27 - 28 mars.
- Tiden fram till dess att ett nytt avtal godkänt är enligt den överenskommelse som gäller enligt avtal 2018. Det nya avtalet kan sedan gälla retroaktivt, så att det träder i kraft den 1 januari 2019.

Med anledning av att Förbundsledningen redan beslutat att godkänna samverkansavtalet inklusive ekonomibilagan. Beslutar Förbundsledningens ordförande om

att förbundsledningen inte undertecknar nuvarande förslag till samverkansavtal med Karolinska universitetssjukhuset, samt
att förbundsledningen får i uppdrag att presentera ett nytt förslag till Samverkansavtal enligt ovan vid mötet den 27 - 28 mars 2019.



Peter Olofsson
ordförande



Nina Fällbäck Svensson
förbundsledningen